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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond
Kategorie Aktien
Fondsunterkategorie Branchenmix
Ursprungsland Irland
Tranchenvolumen (18.11.2025) USD 91109,550
Gesamt-Fondsvolumen =
Auflagedatum 16.03.2022
KESt-Meldefonds Nein
Beginn des Geschéaftsjahres 01.01.
Nachhaltigkeitsfondsart Ethik/Okologie
Fondsmanager Simon Clements
Peter Michaelis, Chris Foster
Thema -
Performance ™
Performance -2,96%
Performance p.a. =
Performance p.a. nach max. AGA -
Sharpe Ratio -2,73
Volatilitat 12,29%
Schlechtester Monat =
Bester Monat -
Maximaler Verlust -5,19%

Ausgabeaufschlag

Managementgebuhr

Depotgebiihr

Tilgungsgebuhr
Sonstige Ifd. Kosten (09.04.2024)1,62%

Transaktionskosten
6M YTD
-2,23% -6,28%
-0,53 -0,49
12,19% 18,57%
-4,76% -6,73%
+4,75% +5,48%
-5,19% -22,95%

5,00%
1,50%

0,00%

0,16%

1
-3,59%
-3,59%
-8,18%
-0,32
17,86%
-6,73%
+6,21%
-22,95%

Typ

Ausschuttungsart
thesaurierend
W Risikokennzahlen
2506 SRI
M ﬂj‘l‘ pevll Jahresperformance
A 1s% 2024
0% 2023
5%
0%
5%

Aktienfonds

12 3@ 5 6 7

+14,74%
+10,56%

Sonstige Kennzahlen

Mindestveranlagung

Sparplan

UCITS / OGAW

Gewinnbeteiligung

Umschichtgebuhr

Fondsgesellschaft

EUR 1.000,00
Nein

Ja

0,00%

0,00%

2J
+12,24%
+5,95%
+3,39%
0,25
15,88%
-6,73%
+8,88%
-22,95%

Liontrust Fund P.

2 Savoy Court, WC2R OEZ, London

3J
+13,68%
+4,36%
+2,68%
0,15
15,46%
-6,73%
+8,88%
-22,95%

Vereinigtes Konigreich

https://www.liontrust.co.uk

5J seit Beginn
- +17,04%
= +4,75%
- +3,25%
= 0,17
- 16,28%
= -914%
- +11,06%
-22,95%

Vertriebszulassung

Osterreich, Deutschland, Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche

keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Investmentstrategie

Anlagen in Ubersee kénnen mit einem héheren Wihrungsrisiko verbunden sein. Sie werden unter Bezugnahme auf ihre lokale Wahrung bewertet, die sich im
Vergleich zur Fondswahrung nach oben oder unten bewegen kann. Der Fonds kann in Schwellenlander investieren, was mit einem hoheren Risiko verbunden ist
als Anlagen in hdher entwickelten Landern. Dies kann kurzfristig zu einer hdheren Volatilitédt und groBeren Wertverlusten des Fonds fiihren. AuBerhalb der normalen
Bedingungen kann der Fonds hohere Barbesténde halten, die bei verschiedenen Kreditpartnern (z. B. internationalen Banken) hinterlegt werden kdnnen. Ein
Kreditrisiko entsteht, wenn eine oder mehrere dieser Gegenparteien nicht in der Lage sind, die hinterlegten Barmittel zurtickzugeben.

Fondsspezifische Informationen

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des Liontrust GF Sustainable Future Global
Growth Fund D1 CHF Accumulating wurden durch die FMA bewilligt. Der Liontrust GF Sustainable Future Global Growth Fund D1 CHF Accumulating kann mehr als
35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: by any Member State, its local authorities, non-Member
States or public international body of which one or more Member States are members. The individual issuers must be listed in the prospectus and may be drawn
from OECD Governments (provided the relevant issues are investment grade), Government of the People"s Republic of China, Government of Brazil (provided the
issues are of investment grade), Government of India (provided the issues are of investment grade), Government of Singapore, European Investment Bank,
European Bank for Reconstruction and Development, International Finance Corporation, International Monetary Fund, Euratom, The Asian Development Bank,
European Central Bank, Council of Europe, Eurofima, African Development Bank, International Bank for Reconstruction and Development (The World Bank), The
Inter American Development Bank, European Union, Federal National Mortgage Association (Fannie Mae), Federal Home Loan Mortgage Corporation (Freddie
Mac), Government National Mortgage Association (Ginnie Mae), Student Loan Marketing Association (Sallie Mae), Federal Home Loan Bank, Federal Farm Credit

Bank, Tennessee Valley Authority, Straight-A Funding LLC, Export-Import Bank..

Investmentziel

Der Fonds strebt ein langfristiges Kapitalwachstum (tber fiinf Jahre oder mehr) durch Anlagen in nachhaltigen Wertpapieren an, die Uiberwiegend aus globalen
Aktien bestehen. Der Fonds kann auch in andere zuldssige Anlageklassen bis zu einem bestimmten Grad investieren: Kreditinstrumente, Organismen flr
gemeinsame Anlagen, alternative Investmentfonds, Geldmarktinstrumente und Derivate, wie im Verkaufsprospekt beschrieben. Von allen Investitionen wird

erwartet, dass sie unseren sozialen und 6kologischen Kriterien entsprechen.

Veranlagungsstruktur
Anlagearten Branchen Lander
IT/Telekommunik - 36.65% USA - 73.33%
i - 9 Niederlande - 6.37%
Aktien - 98.79% Gesundheitswese 17.73% | e
Finanzen - 16.25% apan - a7
Da k - .78%
Industrie - 16.18% anemar 3781
K . 5 Vereinigtes Kon - 3.58%
onsumgiter - ° Luxemburg -1 2.65%
— o
Barmittel - 1.21% Immobilien 2.05% Deutschland - 2.21%
armitte < Rohstoffe = 1.93% Schweiz - 1.35%
Barmittel - 1.21% Barmittel - 1.21%
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GroBte Positionen

Wahrungen

US-Dollar 73153% ADVANTEST CORP. - 371%
ALPHABET INC.CLADL - 37%
Euro 1-28% CADENCE DESIGN SYS D - 3.66%
Japanischer Yen - 5.52% VISAINC. CL. ADL - 1 3:56%
MICROSOFT  DL-000 - 3.48%

Dénische Krone - 3.78% THERMO FISH.SCIENTIF - 2.83%

Britisches Pfun - 3.58% RINGK.LANDBOBK T 2:8%
VERALTO CORP. - 2.75%
Schweizer Frank = 1.35% SPOTIFY TECH. S.A. - 2.65%
I T T T T a1 T T T T T
2 4 6 8 10

20 40 60 80

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche

keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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